上 海 科 普 教 育 创 新 奖

科普展教具类项目申报协议

 甲方：                                  (制作方)

 地    址：

联 系 人：

联系电话：

传    真：

乙方：                                   (使用方)

      身 份 证：

联系电话：

传    真：

作品名称：

甲乙双方就上述作品的出版物在申报上海科普教育创新奖（以下简称“上海

科普奖”）过程中达成如下协议：

1、 经双方协商，确定由      方作为本年上海科普奖的申报主体。

2、 若获得奖项，其奖励经费甲方占总额的百分之         ，乙方占总额的百

分之         。

3、 如在履行本协议的过程中出现争议，双方应通过友好协商的方式解决。

4、 本协议正本一式 3份，甲、乙双方及上海科普教育创新奖管理办公室各执 1

份，具有同等效力。

甲方：                                 乙方：

      （单位盖章）                           （单位盖章）

签字：                                 签字：

日期：                                 日期：